Câmara Municipal

Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Única Vota ~

REQUERIMENTO N°049/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, se
aprovado, seja consignado na ata dos nossos trabalhos legislativos
ao Sr Presidente do INSTITUTO AGRONÔNIMO DE
PERNAMBUCO (IPA), Miguel Duque, no sentido de solicitar o
nivelamento e empiçarramento da estrada que liga o município
de Gravatá, ao município de Cumaru, passando pela Serra do
Maroto, Sitio Floresta de Gravatá, Sitio Mundo Novo, Sitio Beco
de Birino, Povoado de Poços, Pilão Rodrigues, Sitio Tabuas.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 06 de junho de 2025.

LEONARDO JOSÉ DA SILVA (LEO DO AR)

VEREADOR -  PP

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@ camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

*0

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br